

Materiale electrice

I.D.: 73148917

Data publicarii	12.09.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.992,25 RON - 4.992,25 RON

Descriere: Nr Cod Denumire Cantitate Pret Valoare neta 1 VLT0449 Paratrasnet PDA GR 35 1.00
2,411.2000 2,411.20 2 D25/3.0 Paratrasnet stalp inox 3000mm 1.00 219.2000 219.20 3
VLT0467 Platbanda zincata 40x3 100.00 12.8412 1,284.12 4 511 Tarus impamantare 1m
20.00 24.2941 485.88 5 03014 Cutie cu eclisa de separatie 3014 2.00 41.1060 82.21 6
VTAC 20352** C.il VTAC NEW Led chip SAMSUNG tip FIDA 40W 120lm/W 120cm 6400K 5 ani
garantie**TVc 7.00 72.3096 506.17 7 TX21 Taxa verde DEEE mici >0.2kg≤1kg 5.6 7.00
0.4958 3.47 Total 4,992.25
